SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARANÁ – CREA-PR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022-DRI/PARCERIAS

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Comissão Permanente de Seleção do Edital de Chamamento Público 002/2022-DRI/Parcerias, no uso das atribuições
que lhe são conferidas através da Portaria nº. 14/2023 do Crea-PR, torna público o resultado do processo de análise
documental de habilitação das Entidade de Classe que tiveram propostas aprovadas relativas ao Edital mencionado em
sua Etapa 1.

A Comissão Permanente de Seleção do Edital de Chamamento Público 002/2022-DRI/Parcerias prorroga o prazo por
mais 20 (vinte) dias, concedendo o prazo para apresentação de habilitação até o dia 15/04/2023. Após será realizada
nova divulgação das Entidades de Classe habilitadas/inabilitadas.

Regional Nome da Entidade de Classe Situação

Apucarana Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Apucarana Habilitada

Cascavel Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Cascavel Habilitada

Cascavel Associação Regional dos Engenheiros e Arquitetos de Marechal Cândido Rondon Habilitada

Curitiba Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia do Paraná Habilitada

Londrina Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Região de Bandeirantes Habilitada

Londrina Associação Norte Paranaense dos Engenheiros Ambientais Habilitada

Londrina Associação Platinense de Engenharia, Arquitetura e Agronomia Habilitada

Londrina Associação Regional de Engenharia e Arquitetura de Ibaiti Habilitada

Maringá Associação de Engenheiros e Arquitetos de Maringá Habilitada

Maringá Associação dos Geógrafos Brasileiros - Regional Maringá Habilitada

Maringá Associação Profissional dos Engenheiros e Arquitetos de Paranavaí Habilitada

Maringá Associação Regional dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos de Cianorte Habilitada

Pato Branco Associação dos Engenheiros Agrônomos de Pato Branco Habilitada

Ponta Grossa Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Ponta Grossa Habilitada

Anexo 1: Protocolo de pedido de prorrogação de prazo 89169/2023 - CEAL;
Anexo 2: Protocolo de pedido de prorrogação de prazo 89181/2023 - APEAM;
Anexo 3: Protocolo de pedido de prorrogação de prazo 89189/2023 - AMEA;
Anexo 4: Protocolo de pedido de prorrogação de prazo 89463/2023 - AREA-CM;
Anexo 5: Protocolo de pedido de prorrogação de prazo 89561/2023 – APROGEO.

Curitiba, 27 de março de 2023.

Eng. Mec. Silmar Brunatto Van Der Broocke

Presidente Comissão Permanente de Seleção

Original Assinado SEI